REPUBLICA DE COLOMBIA

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ISIDRO

809005992

EJECUCION PRESUPUESTAL GASTOS
De Nov-01-2021 a Nov-30-2021
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Sa
Id

03

PRESUPUE
STO DE
GASTOS
APROBADO

120.702.000

163.452.336

58.203

30.087.611

30.087.611

284.096.133

185.327.790

1.364.489( 186.692.279

97.403.854

183.915.270

1.364.489| 185.279.759

1.412.520

148.571.930

21.552.829

170.124.759

15.155.000

148.571.930

21.552.829

170.124.759

0320

GASTOS DE
PERSONAL
APROBADO
S

19.400.000

18.000.000

4.000.000

700.000

40.700.000

22.000.000

0| 22.000.000

18.700.000

22.000.000

0| 22.000.000

16.900.000

16.900.000

5.100.000

16.800.000

16.900.000

0320

HONORARI
0S

18.700.000

18.000.000

36.700.000

18.000.000

0| 18.000.000

18.700.000

18.000.000

0 18.000.000

14.900.000

14.900.000

3.100.000

14.900.000

14.900.000

0320
0802

HONORARI
0OS - CNP

18.700.000

0

18.700.000

0

0 0

18.700.000

0

0 0

0

0

0

0

0

0320
0804

HONORARI
0S - CAP

0

18.000.000

18.000.000

18.000.000

0/ 18.000.000

0

18.000.000

0| 18.000.000

14.900.000

14.800.000

3.100.000

14.900.000

14.800.000

0320
0804
02

HONORARI
OS5 - CAP -
CNP

0

18.000.000

18.000.000

18.000.000

0| 18.000.000

0

18.000.000

0| 18.000.000

14.900.000

14.800.000

3.100.000

14.900.000

14.900.000

0320
10

SERVICIOS
TECNICOS

700.000

4.060.000

700.000

4.000.000

4.000.000

0| 4.000.000

4,000.000

0| 4.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

0320
1003

SERVICIOS
TECNICOS -
GRT

700.000

0

700.000

0

[

0 0

0

0 0

¢

0

0

0

0

0320
1004

SERVICIOS
TECNICOS -
CAP

4.000.000

4.000.000

4.000.000

0| 4.000.000

4.000.000

0| 4.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

0320
1004
03

SERVICIOS
TECNICOS -
CAP - GRT

o

4.000.000

4.000.000

4.000.000

0| 4.000.000

4.000.000

0] 4.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

0321

GASTOS
GENERALE
]
APROBADO
S

101.302.000

145.452.336

58.203

26.087.611

29.387.611

243.396.133

163.327.790

1.364.489| 164.692.279

78.703.854,

161.915,270

1.364.489| 163.279.759

1.412.520

131.671.930

21.552.829

153.224.759

10.055.000

131.671.930

21.552.829

153.224.759

0321
03

COMPRA
DE BIENES

22.400.000

5.000.000

200.000

27.600.000

27.452.200

0] 27.452.200

147.800

27.452.200

0| 27.452.200

22.452.200

5.000.000

27.452.200

22.452.200

5.000.000

27.452.200

0321
0302

COMPRA
DE BIENES -
CNP

11.200.000

0

0

11.200.000

11.120.550

0] 11.120.550

79.450

11.120.550

0| 11.120.550

11.120.550

0

11.120.550

11,120.550

0

11.120.550

0321
0303

COMPRA
DE BIENES -|
GRT

11.200.000

5.000.000

200.000

16.400.000

16.331.650

0| 16.331.650

68.350

16.331.650

0] 16.331.650

11.331.650

5.000.000

16.331.650

11.331.650

5.000.000

16.331.650

0321

MATERIALE
SY
SUMINISTR
0s

17.800.000

13.414.359

3.000.000

28.214.359

23.912.560

0| 23.912.560

4.301.799

23.262.560

0] 23.262.560

650.000

23.262.560

23.262.560

23.262.560

23.262.560

0321
0602

MATERIALE
SY
SUMINISTR
0S - CNP

8.900.000

3.000.000

5.900.000

1.858.401

0| 1.858.401

4.041.599

1.520.496

0] 1.520.496

337.905

1.520.496

1.520.496

1.520.496

1.520.496

0321
0603

MATERIALE
SY
SUMINISTR
0§ - GRT

8.900.000

8.900.000

8.639.800

0| 8.639.800

260.200

8.639.800

0| 8.639.800

8.639.800

8.639.800

8.639.800

8.639.800
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0321
0604

MATERIALE
SY
SUMINISTR
0OS - CAP

13.414.359 0

13.414.359

13.414.359

13.414.359

13.102.264

13.102.264

© 312.095

13.102.264

13.102.264

13.102.264

(=]

13.102.264

0321
0604
02

MATERIALE
SY
SUMINISTR
0S-CAP -
CNP

13.414,359 0

13.414.359

13.414.359

=]

13.414.359

13.102.264

o

13.102.264

312.095

13.102.264

=)

13.102.264

13.102.264

13.102.264

0321

MANTENIMI
ENTO

22.000.000

©1.230.685| 58.203

21.001.611

[=]

134.174.093

75.480.482

-4.335.000

71.145.482

63.028.611

74.730.482

-4.335.000

70.395.482

750.000

51.637.142

13.778.340

65.415.482

4.880.000

51.637.142

13.778.340

65.415.482

0321
0702

MANTENIMI
ENTO - CNP

11.000.000

0| 58.203

15.100.000

26.041.797

25.219.005

-4.335.000

20.884.005

5.157.792

24.469.005

-4.335.000

20.134.005

750.000

8.557.276

11.576.729

20.134.005

0

8.557.276

11.576.729

20.134.005

0321
0703

MANTENIMI
ENTO - GRT

11.000.000

60.434.407 0

700.000

72.134.407

14.263.588

0

14.263.588

57.870.819

14.263.588

0

14,263.588

0

11.000.000

0

11.000.000

3.263.588

11.000.000

0

11.000.000

0321
0704

MANTENIMI
ENTO - CAP

0]

30.796.278 0

5.201.611

35.997.889

35.097.889

0

35.997.889

0

35.097.889

0

35.997.889

0

32.079.866

2.201.611

34.281.477

1.716.412

32.079.866

2.201.611

34.281.477

0321
0704

MANTENIMI
ENTO - CAP
- CNP

0

0

o

2.201.611

2.201.611

2.201.61

2.201.611

0

2.201.611

2.201.611

0

2.201.611

2.201.611

0

0

2.201.611

2.201.611

0321
0704
03

MANTENIMI
ENTO - CAP
- GRT

30.796.278 0

3.000.000

33.796.278

33.796.278

33.796.278

33.796.278

33.796.278

32.079.866

32.079.866

1.716.412

32.079.866

32.079.866

0321
08

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES

3.500.000

7.000.000 0

10.500.000

0321
0802

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CNP

3.500.000

3.500.000

0321
0804

COMUNICA -
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CAP

7.000.000 0

7.000.000

0321
0804
03

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CAP -
GRT

7.000.000 0

o

7.000.000

0321
09

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES

24.100.000

18.500.000 0

13.458.000

29.142.000

25.142.000

4.000.000

- 28.142.000

- 25.142.000

4.000.000

29.142.000| -

25.142.000

(=]

25.142,000

4.000.000

25.142.000

25.142.000

0321
0902

IMPRESOS
¥
PUBLICACI
ONES - CNP

23.900.000

11.300.000

12.600.000

12.600.000

12.600.000

12.600.000|

12.600.000

=]

12.600.000

12.600.000

(=)

12.600.000

12.600.000

0321
0903

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES - GRT

200.000

200.000

0321
0904

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES - CAP

18.500.000 0

1.958.000

16.542.000

12.542.000

4.000.000

16.542.000

12.542.000

4.000.000

16.542.000

12.542.000

12.542.000

4.000.000

12.542.000

12.542.000
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go

Descripcién

Presupto
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0321
0904
02

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES - CAP
- CNP

18.500.000

1.958.000

16.542.000

12.542.000

4.000.000

16.542.000

o

12.542.000

4.000.000

16.542.000

12.542.000

12.542.000

4.000.000

12.542.000

12.542.000

0321
10

SERVICIOS
PUBLICCS

3.700.000

3.600.000

3.560.000

1.386.000

9.414.000

5.004.159

103.849

5.108.008

4.305.992

5.004.159

103.849

5.108.008

2.854.159

1.178.849

4.033.008

1.075.000

2.854.159

1.178.849

4.033.008

0321
1001

SERVICIOS
PUBLICOS -
PRP

2.500.000

1.000.000

0

0

3.500.000

0

0

0

3.500.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0321
1002

SERVICIOS
PUBLICOS -
CNP

1.200.000

3.500.600

4.700.000

4.150.000

4.150.000

550.000

4.150.000

4.150.000

2,000,000

1.075.000

3.075.000

1.075.000

2.000.000

1.075.000

3.075.000

0321
1004

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP

2.600.000

1.386.000

1.214,000

854.159

103.849

958.008

255.992

854,159

103.849

958.008

854.159

103.849

958.008

854.159

103.849

958.008

0321
1004
01

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP - PRP

2.600.000

1.386.000

1.214.000

854.159

103.849

958.008

255.992

854.159

103.849

958.008

854,159

103.849

958.008

854.159

103.849

958.008

0321
11

SEGUROS
GENERALE
S

6.800.000

6.500.000

243.611

13.056.389

6.256.389

6.256.389

6.800.000

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

0321
1102

SEGUROS
GENERALE
S-CNP

6.800.000

6.800.000

6.800.000

0321
1104

SEGUROS -
GENERALE
S - CAP

6.500.000

243.611

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

0321
1104
02

SEGUROS
GENERALE
S-CAP -
CNP

€.500.000

243.611

6.266.389

6.25€.38¢

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

0321
19

GASTOS
VARIOS £
IMPREVSIT
0s

1.000

1.000

2.000

2.000

0321
1904

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST -
0OS - CAP

1.000

1.000

2.000

2.000

0321
1904
01

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
0S - CAP -
PRP

1.000

1.000

2.000

2.000

0321
23

CAPACITAC
IONY
BIENESTAR

1.000.000

1.386.000

800.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

0321
2302

CAPACITAC
IONY
BIENESTAR
- CNP

800.000

800.000

0321
2304

CAPACITAC
IONY
BIENESTAR
- CAP

200.000

1.386.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

0321
2304
01

CAPACITAC
IONY
BIENESTAR

- CAP - PRP

200.000

1.386.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000

1.586.000
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Codi |Descripcion| Presupto Modificacion Traslados Presupto Disponibilidades Compromisos Obligaciones Giros
go Inicial Adicion |Reducc| Creditos |Contracredi| Definitivo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Sa
ion tos Id
0
0321 |GASTOS 1.000 206.292 0 0 0 207.292 80.000 9.640 89.640 117.652 67.480 9.640 77.120 12.520 67.480 9.640 77120 67.480 9.640 77.120| 0
24  |FINANCIER
0S
0321 |GASTOS 1.000 206.292 0 0 0 207.292 80.000 9.640 89.640 117.652 67.480 9.640 77.120 12.520 67.480 9.640 77120 67.480 9.640 77.120| 0
2404 |FINANCIER 1 ’
0S - CAP g
0321 |GASTOS 1.000 206.292 0 0 0 207.292 80.000 9.640 89.640 117.652 67.480 9.640 77.120 12.520 67.480 9.640 77120 67.480 9.640 77.120| 0
2404 |FINANCIER g
01 0OS - CAP -
PRP |
e
<z
L
73
Ordenador déll gast ; ) Resqunsélr)‘laicli]ebl_[ga..
Jectis Antonid riefnalivt
’
4DE4
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